Colegio Orden de San Jorge

San Bernardo

COMPROMETIDOS CON LA FORMACION ACADEMICA
Y HUMANA DE NUESTROS ESTUDIANTES

Docente

Daniela Monsalve

‘ Jefatura/Asignatura

Kinder/Coordinadora Sep

Correo

danielamonsalve@ordendesanjorge.cl

Jeannette Vega

1°a

jeannettevega@ordendesanjorge.cl

Andrea Gonzalez 1°b andreagonzalez@ordendesanjorge.cl
Romina Ciuffardi 2°a rominaciuffardi@ordendesanjorge.cl
Karen Arenas 2°b karenarenas@ordendesanjorge.cl
Sandra Calderén 3°3 sandracalderon@ordendesanjorge.cl
Carmen Lagos 3°b carmenlagos@ordendesanjorge.cl
Paula Pefia 4°3 paulapena@ordendesanjorge.cl
Ximena Quezada 4°b ximenaquezada@ordendesanjorge.cl
Nicole Garcés 593 nicolegarces@ordendesanjorge.cl
Andrea Gajardo 5°b andreagajardo@ordendesanjorge.cl
Margarita Soto 6°a margaritasoto@ordendesanjorge.cl
Evelyn Urra 6°b evelynurra@ordendesanjorge.cl
Jorge Sepulveda 7°3 jorgesepulveda@ordendesanjorge.cl
Katherine Fuentes 8°3 katherinefuentes@ordendesanjorge.cl

8°b/Coordinadora

danielayanez@ordendesanjorge.cl

Daniela Yafez Académica

Nicolas Estay I°A nicolasestay@ordendesanjorge.cl
Nicolas Soto I°A nicolas.soto@ordendesanjorge.cl
Eduardo Quiroz HI°A eduardoquiroz@ordendesanjorge.cl
Magda San Martin IV°A magdasanmartin@ordendesanjorge.cl
Astrid Esquivel IV°B astridesquivel@ordendesanjorge.cl
Luzmira Martinez Docente TP luzmiramartinez@ordendesanjorge.cl

Daisy Herrera

Docente de Artes

daisyherrera@ordendesanjorge.cl

Felipe Larrea

Docente de Filosofia

felipelarrea@ordendesanjorge.cl

Cristopher Flores

Docente de Musica

cristopherflores@ordendesanjorge.cl

Monica Salas

Psicopedagoga

monicasalas@ordendesanjorge.cl

Valentina Torres

Psicologa

valentinatorres@ordendesanjorge.cl

Violeta Viancos

Fonoaudiologa

violetavianco@ordendesanjorge.cl




